
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Plass

1.10,6

1.11,2

1.11,3

1.11,4

1.11,8

1.11,9

1.12,0

1.12,0

1.12,1

1.12,3

1.13,7

Tid

88

62

87

49

69

41

219

91

170

268

417

Odds

Redneck

Azure World (GB)

Oliver

Hope And Glory (IRE)

How Dare You (SWE)

Lynghonning

Miss Percy (DEN)

Charlie Boy

Legosoldat (IRE)

Away Wit da Fairys (IRE)

Norok

3

6

8

8

6

5

3

3

5

4

4

Å

v

he

v

he

he

he

he

v

v

v

v

K

B

F

B

B

68,5

67

56

60

62

62

69,5

63,5

69

69

64

Vekt

(70,5)

(71)

(60)

(57)

(64)

(72,5)

(67,5)

(73)

(68)

F Sandbraaten

B Rånes

A Jones

I Tandberg

E Gustavsson

M Blichfeldt

M Gjerdalen

F Kristiansen

C Ericsson

K Pedersen

T Sørvang

Ryttere

32.300

16.150

7.752

5.168

3.230

Pris/

A Hyldmo

A Hyldmo

P Nordbye

H Soma

M Lustig

H Soma

T Smith

C Erichsen

C Myrman

K Pedersen

Å Mathisen

Trenere/Eiere

Fam. Grande og Fam. Patil

Benedikte Rånes

Stall Hope

Stall Askim

Grytåsa Ridcenter og Emelie Gustavsson

S.C.E.A Haras De Miel

Team Mille Gjerdalen

Team Finn Kristiansen

Anita og Caroline Myrman

Stall KamKaro

Stall Haugstad og Maja Myhre

Won by 3,5-0,5-0,5-2,0-0,75-0,75-head-0,5-0,75-8,25 lengths.

1100 dt  ØVREVOLL HESTEEIERFORENING KLOKKELØP V ca kl 12.20 64 600 kr 32 300-16 150-7 752-5 168-3 230 Rides av 
amatørryttere. For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall 3-årige pluss 7,5 kg, eldre pluss 8 kg.
Minimumsvekt: 60 kg. Innm avg: 646 kr. 1.05,9 - Mississippi (DEN), v 7, 62 kg, 15-04-30 Minnepremie til rytter.
Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Onsdag  11 Oktober 2023

1

3

7

10

5

4

11

6

2

8

1

9

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V4-1

Vinner: V 3 år e. Mutajally (GB)-Südtirol (GER) e. Sageburg (IRE) Eier: Fam. Grande og Fam. Patil Uppf: Fam Grande Trener: Are Hyldmo, Oslo

Vinner (3)  Odds: 8,84     Plass (3-7-10)  Odds: 3,71 - 2,52 - 1,87     DUO (3-7)  Odds: 71,90     TRIPPEL (3-7-10)  Odds: 292,59     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 21 795

 9 818

 33 132

 22 493

 

 21 795

 9 818

 33 132

 22 493

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 87 238  87 238Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

s

Plass

2.43,7

2.43,9

2.44,0

2.44,8

2.45,5

2.45,8

2.49,1

Tid

26

39

141

208

28

102

187

0

Odds

Amzaan (IRE)

Dragonfly (SWE)

Golden Ticket

Ruby Carlras (DEN)

Atticus (IRE)

Caramel Lizard (IRE)

Perfect Illusion

Tiny Dancer (DEN)

4

6

3

4

3

4

7

4

Å

he

he

v

he

h

he

v

v

K

F

F

B

F

F

64

64

56

58

65

63

58

Vekt

M Martinez

A Pilroth

J Johansen

N Mortensen

E Chaves

O Wilson

JE Neuroth

Ryttere

36.850

18.425

8.844

5.896

3.685

Pris/

K Arnesen

T Hellgren

G Mathisen

A Stjernstrand

A Hyldmo

N Petersen

G Mathisen

V Hughes

Trenere/Eiere

Lars Arne Larsen og Knut O Arnesen

Stalltrollet

Stall GM

Nathalie Mortensen

Stall Zykloide

Four Blue Eyes

Stall GM

Stall Borealis

Won by 1,25-neck-4,75-4,25-1,75-18,5 lengths.

2400 dt  ZIMON HANDICAP ca kl 12.45 73 700 kr 36 850-18 425-8 844-5 896-3 685 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall 3-
årige minus 11 kg, eldre minus 8 kg. Innm avg: 737 kr. 2.32,4 - Hot Wing (IRE), v 8, 60 kg, 15-05-07 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Onsdag  11 Oktober 2023

2

4

2

1

8

6

7

5

3

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (hovknusning)

(Bonus)

V4-2

Vinner: HE 4 år e. Dubawi (IRE)-Meeznah (USA) e. Dynaformer (USA) Eier: Lars Arne Larsen og Knut O Arnesen Uppf: Rabbah Bloodstock Limited (IRE) Trener: 
Knut O. Arnesen, Enebakk/Øvrevoll

Vinner (4)  Odds: 2,63     Plass (4-2-1)  Odds: 1,46 - 1,49 - 1,91     DUO (4-2)  Odds: 16,80     TRIPPEL (4-2-1)  Odds: 76,69     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 37 545

 9 410

 38 869

 30 799

 

 59 340

 19 228

 72 001

 53 292

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 116 623  203 861Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

s

Plass

1.13,0

1.13,3

1.13,3

1.13,5

1.13,5

1.13,8

1.13,8

1.13,9

1.14,2

Tid

94

103

15

123

103

330

108

135

289

0

Odds

Youonlyliveonce (FR)

Canmore (IRE)

City Code (GB)

Herewegodandy (IRE)

Soulofchess (GB)

Madi Banja (DEN)

Spirit of Cimarron (FR)

Mudawy (IRE)

Astron (SWE)

Honorah (GB)

6

4

5

5

3

7

4

6

6

4

Å

v

v

v

v

h

v

v

v

v

v

K

S

F

S

S

63

58

62

60

60,5

54

54

55

58

Vekt

JE Neuroth

M Martinez

E Chaves

J Johansen

O Wilson

W Schou

M Holmberg

U Holmquist

N Mortensen

Ryttere

91.000

45.500

21.840

14.560

9.100

Pris/

A Hansen

K Arnesen

C Erichsen

N Petersen

N Petersen

A Stjernstrand

A Hyldmo

M Lustig

A Stjernstrand

V Hughes

Trenere/Eiere

Väsby Häst AB

Lars Arne Larsen og Knut O Arnesen

Stall Fifty Shares

Stall Gullik AS

Glade Gutter Racing

Nathalie Mortensen og Emma Johansson

Stall Lilleville

Grytåsa Ridcenter og Emelie Gustavsson

Nathalie Mortensen

Stall Butterfly

Won by 1,5-neck-1,0-0,5-1,5-neck-0,5-1,75 lengths.

1170 gr  NORSK GALOPP SPRINTLØP ca kl 13.10 182 000 kr 91 000-45 500-21 840-14 560-9 100 For 3-årige og eldre hester. Vekt: 63/52 
kg. Anmeldt hest med høyest formtall = 63 kg. Innm avg: 4.550 kr. 1.08,1 - Funk Soul Brother (GB), v 7, 59 kg, 17-06-01 Ærespremie til eier. 
Minnepremie til trener og rytter.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Onsdag  11 Oktober 2023

3

10

9

5

4

8

7

3

6

1

2

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (feber)

(Bonus)

V5-1 V4-3 DD-1

Vinner: V 6 år e. Sidestep (AUS)-Feelin Foxy (GB) e. Foxhound (USA) Eier: Väsby Häst AB Uppf: S C E A des Prairies Trener: Annike Bye Hansen, Eiksmarka

Vinner (10)  Odds: 9,40     Plass (10-9-5)  Odds: 2,50 - 2,65 - 1,53     DUO (10-9)  Odds: 34,28     TRIPPEL (10-9-5)  Odds: 149,80     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 29 053

 8 187

 32 672

 19 484

 

 88 393

 27 415

 104 673

 72 776

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 89 396  293 257Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Plass

1.44,0

1.45,0

1.45,1

1.45,9

1.46,9

1.47,4

1.47,7

1.47,8

1.48,3

1.48,7

1.49,2

Tid

22

340

45

79

238

154

91

180

257

515

106

Odds

Mozart (DEN)

Red Valley (USA)

Corazon De Leon

Point Boy (SWE)

Titanium Carlras (DEN)

Quentino (GER)

Klint (IRE)

Yukochan (IRE)

Machine Gun (IRE)

Trent (GB)

Naasha (IRE)

3

6

4

8

4

5

5

3

6

4

4

Å

v

v

v

v

v

v

v

he

v

v

he

K

F

S

63,5

48

57

54

57

65

63

57,5

55

57

57

Vekt

(52)

O Wilson

M Dupuy

M Martinez

U Holmquist

J Johansen

A Pilroth

N Holm

E Chaves

W Schou

JE Neuroth

M Holmberg

Ryttere

36.850

18.425

8.844

5.896

3.685

Pris/

N Petersen

K Arnesen

S Støren

S Sivrup-Rosenqvist

A Stjernstrand

T Hellgren

S Støren

A Hansen

K Arnesen

H Rådstoga

H Soma

Trenere/Eiere

Mme Fernande

Knut O. Arnesen

Stall MYM

Rosenqvist Horseracing

Annette Stjernstrand

Stall Quebello og Tobias Hellgren

Hilde Hyldmo og Silja Støren

Ninja Racing og Väsby Häst AB

Bibbi H Hansen

Hanne Rådstoga

Soltun Racing

Won by 5,75-0,5-4,25-6,0-2,75-1,75-0,5-2,75-2,5-2,75 lengths.

1600 dt  HØSTBONUS BRONSEDIVISJON MILE ca kl 13.35 73 700 kr 36 850-18 425-8 844-5 896-3 685 For 3-årige og eldre hester. Vekt: 
Aktuelt formtall 3-årige minus 14,5 kg, eldre minus 13 kg. Innm avg: 737 kr. 1.39,6 - Dickie Dickens , v 8, 63 kg, 18-11-22 Bonus til hester 
med fem starter på Øvrevoll i 2023.
Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Onsdag  11 Oktober 2023

4

1

3

8

4

10

11

5

6

9

7

2

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-2 V4-4 DD-2

Vinner: V 3 år e. Le Havre (IRE)-Malegganda (FR) e. Divine Light (JPN) Eier: Mme Fernande Uppf: Stutteri Hjortebo Trener: Niels Petersen, Jar

DD løp 3-4. Rett rad 10-1 Odds : 26,91
V4 løp 1-4. Rett rad 3-4-10-1 291 rader med 4 rett gir 2.132 kr.

Vinner (1)  Odds: 2,21     Plass (1-3-8)  Odds: 1,41 - 2,82 - 1,54     DUO (1-3)  Odds: 52,24     TRIPPEL (1-3-8)  Odds: 289,64     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 46 813

 13 534

 56 100

 49 206

 

 135 206

 40 949

 160 773

 121 982

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 165 653  458 910Totalt

827.864
493.513

V4 :
DD :

Blinkers



1

2

3

4

5

Plass

2.43,9

2.45,8

2.46,2

2.47,4

2.55,5

Tid

24

21

58

145

68

Odds

Thunder Sea (GB)

Keep On Dancing (SWE)

Marcella Bloom (SWE)

Good To Go (SWE)

American Zodiac (SWE)

3

3

3

3

3

Å

he

he

he

he

he

K

B

59

59

59

59

59

Vekt

JE Neuroth

J Johansen

E Chaves

M Narvaez 
Bravo

O Wilson

Ryttere

150.000

57.150

27.432

18.288

11.430

Pris/

W Neuroth

J Long

C Erichsen

B Olsen

L Reuterskiøld Jr

Trenere/Eiere

Stall Perlen

Motivated People

Stall Myra og Team Finn Kristiansen

Kirsten Grothe og Stald Spitco

Tord Olsson

Won by 10,5-2,5-6,75-46,25 lengths.

2400 gr  NORSK OAKS ca kl 14.00 264 300 kr 150 000-57 150-27 432-18 288-11 430 For 3-årige hopper. Vekt: 59 kg. Innm avg: 6.610 kr. 
2.28,8 - La Isleta (GB), he 3, 56 kg, 88-08-21 Ærespremie til eier. Minnepremie til trener og rytter.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Onsdag  11 Oktober 2023

5

2

1

4

5

3

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-3

Vinner: HE 3 år e. Night Of Thunder (IRE)-Tidal Moon (GB) e. Sea The Stars (IRE) Eier: Stall Perlen Uppf: Malcolm Green Trener: Wido Neuroth, Stabekk

Vinner (2)  Odds: 2,45     Plass (2-1)  Odds: 1,48 - 1,58     DUO (2-1)  Odds: 6,75     TRIPPEL (2-1-4)  Odds: 9,89     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 24 732

 4 761

 19 840

 21 715

 

 159 938

 45 710

 180 613

 143 697

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 71 048  529 958Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

Plass

3.09,2

3.10,7

3.12,2

3.12,2

3.13,0

3.13,5

3.15,3

3.19,4

Tid

91

72

71

59

54

163

62

34

Odds

My French Dream (GB)

Caio Shark (IRE)

Two Times (GER)

Smazing (FR)

Khatun (GB)

Penfolds (DEN)

Double Ux (IRE)

Ready Teddy (IRE)

5

4

8

6

5

5

4

6

Å

v

v

v

he

he

v

v

v

K

F

B

F

57

62

60

58

53

57

57

66

Vekt

(68)

J Johansen

M Holmberg

E Chaves

O Wilson

U Holmquist

M Martinez

A Pilroth

S Lyseng

Ryttere

68.250

34.125

16.380

10.920

6.825

Pris/

A Hyldmo

K Arnesen

C Erichsen

N Petersen

S Støren

N Petersen

T Hellgren

J Long

Trenere/Eiere

Stall Lilleville

Knut og Atle

Stall Birgitta

Leif-Erik Thoresen

Stall Helmax

Ellen M Jenssen

Trajector AB

Chess Racing AB

Won by 8,5-8,75-head-4,5-3,0-10,0-24,0 lenghts.

2830 gr  MAJOR CHR F MICHELETS MINNELØP ca kl 14.25 136 500 kr 68 250-34 125-16 380-10 920-6 825 For 3-årige og eldre hester. 
Vekt: Aktuelt formtall 3-årige minus 23 kg, eldre minus 20 kg. Innm avg: 3.400 kr. 2.59,2 - Flying Nation (SWE), v 7, 56 kg, 03-07-31 
Vandrepokal samt ærespremie til eier.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Onsdag  11 Oktober 2023

6

8

7

4

3

5

2

6

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-4

Vinner: V 5 år e. Myboycharlie (IRE)-Demeanour (USA) e. Giant's Causeway (USA) Eier: Stall Lilleville Uppf: Team Høgdala AB og Lørdagsklubben Trener: Are 
Hyldmo, Oslo

Vinner (8)  Odds: 9,14     Plass (8-7-4)  Odds: 3,39 - 3,88 - 3,25     DUO (8-7)  Odds: 77,44     TRIPPEL (8-7-4)  Odds: 214,02     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 20 490

 8 736

 37 371

 28 310

 

 180 428

 54 446

 217 984

 172 007

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 94 907  624 865Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

Plass

1.54,6

1.55,5

1.55,8

1.56,3

1.56,5

1.56,5

1.57,4

Tid

28

239

82

80

40

41

81

Odds

Purple Ace

Flower Power

I Rest My Case

Kill That Cat

Macjack

Buckyboss

Pirlo

5

3

4

4

7

3

10

Å

v

he

he

v

v

v

v

K

B

S

B

64

52

64

48

53

53

56

Vekt

(48,5)

(50/46)

(52,5)

(54)

E Chaves

T Smith

JE Neuroth

M Dupuy

U Holmquist

M Holmberg

M Martinez

Ryttere

91.000

45.500

21.840

14.560

9.100

Pris/

C Erichsen

G Mathisen

A Hansen

C Erichsen

A Karlsen

S Støren

K Arnesen

Trenere/Eiere

Team Purple Ace

Stall GM

Stall Ella

Stall Cat

Showjumpers Racing Club

Buck Racing

Inger Skrede

Won by 5,25-1,25-3,25-0,75-nose-5,0 lengths.

1800 gr  FEARNLEYLØPET ca kl 14.50 182 000 kr 91 000-45 500-21 840-14 560-9 100 For 3-årige og eldre norskoppdrettede hester. Vekt: 
64/52 kg. Anmeldt hest med høyest formtall = 64 kg. Innm avg: 4.550 kr. 1.45,7 - Square de Luynes (FR), v 6, 60 kg, 21-08-22 Vandrepokal 
samt ærespremie til eier, minnepremie til oppdretter.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Onsdag  11 Oktober 2023

7

3

7

5

2

1

4

6

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-5

Vinner: V 5 år e. Born To Sea (IRE)-Dabiyla (IRE) e. Azamour (IRE) Eier: Team Purple Ace Uppf: K. O. Arnesen og Black Moon Breeding Trener: Cathrine 
Erichsen, Øvrevoll

DD løp 3-4. Rett rad 10-1 Odds : 26,91
V4 løp 1-4. Rett rad 3-4-10-1 291 rader med 4 rett gir 2.132 kr.
V5 løp 3-7. Rett rad 10-1-2-8-3 196 rader med 5 rett gir 897 kr.

Vinner (3)  Odds: 2,81     Plass (3-7-5)  Odds: 1,30 - 2,73 - 1,83     DUO (3-7)  Odds: 36,13     TRIPPEL (3-7-5)  Odds: 337,28     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 30 486

 6 559

 27 224

 25 931

 

 210 914

 61 005

 245 208

 197 938

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 90 200  715 065Totalt

270.188
827.864
493.513

V5 :
V4 :

DD :

2.306.630Totalomsetning :

Blinkers


